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VILLKOR FÖR INVESTERINGSBEGRÄNSNINGAR FÖR 
KUNDER SOM VILL TA EN INVESTERINGSPAUS 
 
1. ALLMÄNT  

Utöver övriga tjänster tillhandahåller Avanza 
Bank AB (Bolaget) en tjänst avseende 
investeringsbegränsningar för kunder som vill 
ta en investeringspaus. Tjänsten beskrivs 
närmare på Bolagets Internettjänst. I korthet 
innebär tjänsten att kunden ger Bolaget i 
uppdrag att blockera vissa finansiella 
instrument så att kunden inte kan lägga order i 
dessa instrument. Genom att kunden 
accepterar dessa villkor frånsäger sig kunden 
den rätt att nyttja Bolagets tjänster som följer 
av övriga villkor och allmänna bestämmelser 
beträffande möjligheten att lägga order i 
finansiella instrument.  

Bolaget kan fritt avgöra vilka marknadsplatser 
som kan omfattas av tjänsten och Bolaget 
förbehåller sig även rätten att bestämma vilka 
finansiella instrument som ska omfattas av 
tjänsten. Kunden bör förvissa sig om att 
kunden är grundligt insatt i 
investeringsbegränsningstjänsten och dess 
innebörd innan kunden börjar använda 
tjänsten. 

Genom att kunden accepterar dessa villkor 
garanterar kunden att kunden inte har 
föräldrafullmakt för ett barns konto eller är 
fullmaktsägare för ett konto eller är delägare i 
ett konto (s.k. samägt konto). Avanza 
förbehåller sig rätten att inte bevilja ny eller 
utökad kredit under tiden tjänsten är aktiverad.  

 

2. OM TJÄNSTEN  

Investeringsbegränsningstjänsten för kunder 
som vill ta en investeringspaus innebär att 
möjligheten att investera i vissa finansiella 
instrument blockeras. De instrument som 
blockeras omfattar t.ex. aktier, derivat, 
börshandlade produkter och andra liknande 
produkter. Kunden har endast möjlighet att 
investera i fonder som generellt kan anses ge 
en större riskspridning.  

När tjänsten är aktiverad kan inga köporder i 
de blockerade finansiella instrumenten skickas 
till marknaden. Eventuella försök att genomföra 
transaktioner i dessa instrument kommer 
automatiskt att blockeras av Bolaget. Kunden 
kan dock fortsätta att investera i fonder utan 
några hinder. 

Investeringsbegränsningstjänsten är aktiv 
under en tidsperiod som kunden själv väljer, 
enligt följande alternativ: 

• 3 månader 

• 6 månader 

• 12 månader (tills vidare) 

• 36 månader (tills vidare) 

 

För perioderna 3 respektive 6 månader hävs 
investeringsbegränsningen från kundens 
konton per automatik efter att den valda 
perioden löpt ut. För 12 respektive 36 månader 
gäller investeringsbegränsningen under vald 
period för att sedan övergå till ”tills vidare”. 
Kunden behöver då efter att den valda 
perioden (12 eller 36 månader) löpt ut kontakta 
Avanzas kundtjänst och be om att få 
investeringsbegränsningen hävd för att 
återigen kunna lägga order som vanligt. 

Under den valda tidsperioden kan 
begränsningen inte avbrytas. Kunden kan dock 
förlänga en pågående begränsning genom att 
kontakta Bolagets kundservice.  

Bolaget vill framhålla att denna begränsning är 
utformad för att förhindra impulsiva och 
potentiellt riskabla investeringar och syftar till 
att stödja en långsiktig och ansvarsfull 
investeringsstrategi. 

• ANSVARSBEGRÄNSNINGAR 
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Bolaget tillhandahåller tjänsten 
investeringsbegränsningar för kunder som vill 
ha en investeringspaus kostnadsfritt och i 
befintligt skick som ett komplement till Bolagets 
övriga tjänster. Användningen av tjänsten sker 
på kundens egen begäran och är avsedd att 
stödja långsiktiga och ansvarsfulla 
investeringsbeslut. 

Bolaget garanterar inte att blockeringen av köp 
av finansiella instrument sker omedelbart, utan 
brister eller utan tekniska fel. I övrigt hänvisas 
till Bolagets ansvarsbegränsningar i villkor och 
allmänna bestämmelser för handels- och depå-
/kontoavtal. Vid behov förbehåller sig Bolaget 
rätten att som nödåtgärd omedelbart annullera 
försök till investeringar i blockerade instrument. 

Bolaget vill understryka vikten av att kunden 
noga överväger riskerna med sin 
investeringsstrategi, även när tjänsten är 
aktiverad. 

• TILLÄGGSVILLKOR 

Bolaget förbehåller sig rätten att när som helst 
justera dessa villkor i enlighet med gällande 
lagstiftning och regleringar. Vid förändringar i 
villkoren kommer kunden att informeras minst 
30 dagar i förväg. 

 


